17-02-2024 23:43:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

TEREZINHA ROSA DOS SANTOS, NATURAL DE UBERLÂNDIA /MG, CASADA, MÃE DE TRÊS FILHOS,
APOSENTADA, 64 ANOS DE IDADE.

CONHECEDORA DA PALAVRA DE DEUS HÁ MAIS DE 30 ANOS, PERÍODO EM QUE ACEITOU JESUS
COMO SEU SALVADOR, BACHAREL EM TEOLOGIA, CAPELÃ E FUNDADORA DO MINISTÉRIO JERUSALÉM,
ONDE PROPAGA A PALAVRA DE DEUS COM EMPATIA.

MOÇÃO DE APLAUSO À SENHORA TEREZINHA ROSA DOS SANTOS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38360/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total